
 Bydgoszcz, dnia 27.04.2020 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz, 
Tel. 052 374 92 63

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zaproszeniu do składania ofert na dostawę odczynników chemicznych dla Katedry Biotechnologii i Genetyki Zwierząt (AZZP.243.028.2020)
Zamawiający udziela wyjaśnień do Zaproszenia do składania ofert w związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie 1 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy dopuszcza złożenie oferty na produkty równoważne w stosunku do opisanych w zaproszeniu.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty na produkty równoważne w stosunku do opisanych w zaproszeniu.

Zamawiający nie ma możliwości przeprowadzenia niezależnych testów na zamiennikach rekomendowanych odczynników.

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia do składania ofert

Pytanie 2 

Zwracamy się do Zamawiającego czy w Zadaniu nr 4 omyłkowo nie wpisał numeru katalogowego 07958935007 zamiast 07958935001.?
Odpowiedz:

Zamawiający informuję, iż w Zadaniu nr 4 omyłkowo wpisał numeru katalogowy 07958935007 zamiast 07958935001. 
Zamawiający modyfikuje ww. numer katalogowy przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie pisemnej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

W obecnej sytuacji epidemii Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. Potwierdzenie tej zasady znajduje się w art. 78(1) kodeksu cywilnego, który zrównuje kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem własnoręcznym.

 
Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie pisemnej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę.
Powyższe postępowanie nie jest prowadzone w formie elektronicznej.

Pytanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby do wzoru umowy dodać poniższy zapis, dotyczący terminu dostawy:
„Dopuszcza się możliwość zmian dotyczących terminu dostaw, w tym poszczególnych zamówień, gdy konieczność zmiany spowodowana jest okolicznościami poza kontrolą stron, których działając z należytą starannością strony nie mogły przewidzieć w chwili zawierania umowy. Dotyczy to w szczególności takich okoliczności jak zagrożenie epidemiologiczne, zamieszki, akty terroru, zamknięcie granic, rządowe ograniczenia międzynarodowego transportu, utrudnienia na lotniskach i granicach, tj. okoliczności  o charakterze tzw. siły wyższej. W czasie trwania siły wyższej Wykonawca odpowiada za niewykonanie lub nieprawidłowe wykonanie Umowy, gdy ponosi winę umyślną za naruszenia. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby pomimo istnienia siły wyższej zapewnić ciągłość dostaw wszystkich produktów na bieżąco i zgodnie ze składanymi zamówieniami oraz zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów.?

Uzasadnienie:
Z uwagi na wyjątkowość sytuacji, jaką jest wybuch pandemii SARS-CoV-2, oraz dynamicznie zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu, w tym: potencjalnie ograniczoną dostępność wybranych produktów związaną z nagłym i niemożliwym do przewidzenia zwiększeniem światowego zapotrzebowania na wyroby medyczne do diagnostyki in vitro oraz podejmowane przez państwa dotknięte epidemią – w tym Polskę – środki profilaktyczne i zaradcze, takie jak: zamknięcie granic i ograniczenie międzynarodowego transportu, zwiększone kontrole na lotniskach i granicach, a także inne dodatkowe obowiązki nakładane na producentów i dystrybutorów produktów w sektorze ochrony zdrowia, stanowiące okoliczność o charakterze tzw. siły wyższej, złożone przez Zamawiającego zamówienia mogą nie zostać zrealizowane lub mogą zostać zrealizowane w późniejszym terminie lub w odbiegającej od zamówienia liczbie produktów. Wykonawca zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów.
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza zapis o zmianie terminu dostaw ze względu na nieprzewidziane okoliczności (wymienione w proponowanym zapisie).
Zamawiający modyfikuje powyższe zapisy Zaproszenia do składania ofert.

Pytanie 5

zadanie nr 1  - dotyczy: Załącznik nr 2 (Wzór umowy) §3ust. 2
W przypadku oferowanych przez nas odczynników gwarantowany termin ważności wynosi 3 miesiące od daty dostawy. Czy Zamawiający dopuści taki termin ważności?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia z termin ważności wynosi 3 miesiące od daty dostawy.
Pytanie 6

zadanie nr 1  - dotyczy: Załącznik nr 2 (Wzór umowy) §3ust. 4
Czy Zamawiający dopuści termin wymiany wadliwych odczynników wynoszący 21dni od daty zgłoszenia reklamacji  przez Zamawiającego? W przypadku oferowanych przez nas odczynników czas obsługi reklamacji podyktowany jest procedurami obowiązującymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi
Odpowiedz:
Zamawiający w zadaniu nr 1 dopuszcza termin wymiany wadliwych odczynników wynoszący 21 dni od daty zgłoszenia reklamacji  przez Zamawiającego.

Zamawiający 
( - )
